
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letersi popullore 

Afati i prillit 2020 

Kaluan: 

1. Altina Gashi  

2. Erlanda Gallopeni 

3. Gresa Batusha 

4. Verore Berisha 

5. Fitnete Kabashi 

6. Diarta Rakaj 

7. Esmeralda Krasniqi 

8. Jetmir Morina 

 

Konsultimet: 09.06.2020, ora 10:00  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


